
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  24.03.2022 року № 85 

м. Кам’янка 

 

Про доцільність повернення неповнолітнього 

П.І.П., 29.02.2008 р.н., 

в сім’ю його матері П.І.П. 

 

 

Керуючись  ст. 34 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст. 8 Закону України ,,Про охорону дитинства”, Порядком провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866, на 

підставі рішення Кам’янського райсуду Черкаської області від 22.02.2022                         

№ 696/1272/21 та заяви П.І.П.,, жительки с. Лебедівка, вул., Черкаського району 

Черкаської області, про повернення її неповнолітнього сина П.І.П., 29.02.2008 

р.н., в її сім’ю, виконавчий  комітет міської ради, як орган опіки та піклування  – 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. У зв’язку із рішенням Кам’янського райсуду Черкаської області від 

22.02.2022  № 696/1272/21 про відмову у задоволенні позову виконавчого 

комітету Кам’янської міської ради про позбавлення батьківських прав П.І.П., 

щодо її неповнолітнього сина П.І.П.,, 29.02.2008 р.н.,  повернути П.І.П.,, 

29.02.2008 р.н., в сім’ю його матері П.І.П.,, жительки  с. Лебедівка, вул., 

Черкаського району Черкаської області. 

2. Рішення  виконавчого комітету Кам’янської міської ради від 20.12.2021                  

№ 325 ,,Про негайне відібрання малолітнього П.І.П., 29.02.2008 р.н., в зв’язку з 

безпосередньою загрозою для його життя” вважати таким, що втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням даного  рішення покладаю на профільного 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

відповідно до розподілу обов'язків та начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету Кам’янської міської ради Коновалову І.В. 

 Міський голова                                                                          Володимир ТІРОН 

 


